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Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Parczewie
tel. (83) 355-21-02 fax. (83) 355-21-00
e-mail: sekretariat@spzozparczew.pl

NIP:539-13-33-279 KRS: 0000015873

21-200 Parczew ul. Kos$cielna 136
www.spzozparczew.pl
REGON: 000306489

Parczew, 05.12.2018 r.

Dzial Zaméwien Publicznych
zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3541/20/2018 (1)
Dotyczy: Dostawy wyrobéw medycznych i akcesoriéw do aparatury medycznej

Wyjasnienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Zaproszenia do ztozenia oferty, Samodzielny
Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane
przez Wykonawcg.

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 3 poz. 2,4,10,11

Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktéw zawartych w zadaniu 3 wydzieli
pozycje: 2,4,10 i 11 i utworzy z niej odrebny pakiet/zadanie. Zamawiajacy umozliwi w ten sposéb na
ztozenie konkurencyjnej oferty firmom biorgcym udziat w niniejszym postgpowaniu, a tym samym
bedzie miat wybdr z posrod najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwos$¢ osiagniecia nizszych cen.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania nr 3 poz. 10

Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie mankietéw do pomiaru NBP 1 rurkowych rozmiar :
25-35 cm ? Reszta bez zmian

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mankiety 1 rurkowe rozm. 25-35 cm. Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 3
Dotyczy Zadania nr 3 poz. 11

Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie mankietéw do pomiaru NBP 2 rurkowych rozmiar :
25-35 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mankiety 2 rurkowe rozm. 25-35 cm. Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania nr 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie Elektrod klamrowych w czterech kolorach ( czerwony,
zielony, z6lty i czarny ) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 5

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca, ktéry
nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z ofertg ?
Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy tresci Zaproszenia
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